
PORTARIA PGJ/PI Nº 883/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Ofício  nº
67/2018/47ªPJ,

RESOLVE

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  LUANA AZERÊDO  ALVES e  LENARA BATISTA
CARVALHO PORTO para realizarem audiência de instrução e julgamento referente ao processo
nº 0014078-67.2015.8.18.0140, dia 20 de abril de 2018, na 6ª Vara Criminal de Teresina-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 883/2018

